gamara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

q REQUERIMENTO N° 2 O / 1 5  *************************************
Requisita informações sobre reforma de quadra na escola Olívia

Angela Furlani, no bairro Monte Líbano.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre reforma de quadra na escola Olívia
Angela Furlani, no bairro Monte Líbano, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Considera-se que é urgente realizar reforma da quadra na
escola Olivia Angela Furlani, situada no bairro: Monte Libano, sendo que a mesma está
interditada á 4 anos impedindo os alunos de praticar esportes.

2 - Existe uma previsão, para reforma desta quadra ?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de novembro de 2.015.

11100

 ODAIR O 1; - • FERNANDES,
EADOR.

	Page 1